

OBJEDNATEL:Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 2025-157_1

Revize č.: ...

Na zakázku:

Přesun Workoutového a rozšíření dětského hřiště v Čejeticích

Datum vyhotovení: 1.11.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 2025-157_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Přesun Workoutového a rozšíření dětského hřiště v Čejeticích

OBJEDNATEL:

Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: ...

Telefon:

e-mail:

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxx

- jednatel

Telefon: xxx

E-mail: xxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: xxx



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

638 701,78 Kč

134 127,37 Kč

772 829,15 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

OPRAVY - 12 měsíců

REKONSTRUKCE A NOVÁ VÝSTAVBA - 24 měsíců

Záloha:

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxx

Datum vyhotovení: 1.11.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

2025-157_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Přesun Workoutového a rozšíření dětského hřiště v Čejeticích

ZADAVATEL:

Název: **Staturání město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Zemní práce	199 763,55	41 950,35	241 713,90
Svislé konstrukce	165 399,00	34 733,79	200 132,79
Komunikace a zpevněné plochy	158 311,02	33 245,31	191 556,33
Ostatní konstrukce a práce	97 728,21	20 522,92	118 251,13
Vedlejší a ostatní náklady	17 500,00	3 675,00	21 175,00
CENA CELKEM:	638 701,78 Kč	134 127,37 Kč	772 829,15 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxx

Datum vyhotovení nabídky:

1.11.2025

Titul, jméno, příjmení:

xxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Nabídka_2025-157_1

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 4

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky:

2025-157_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Přesun Workoutového a rozšíření dětského hřiště v Čejeticích

Zadavatel (objednatel):

Staturání město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.11.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Přesun Workout						638 701,78 Kč		
1	Zemní práce					199 763,55 Kč		
1	113202110	Vybourání stojatých obrub vč. odvozu k recyklaci	m	49,000	198,00	9 702,00		
2	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	63,180	196,00	12 383,28		
3	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,180	98,00	6 191,64		
4	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,180	99,00	6 254,82		
5	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	198,000	168,00	33 264,00		
6	10364100	zemina pro terénní úpravy	t	235,935	311,00	73 375,79	235,935	
7	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm včetně osetí	m2	290,000	72,00	20 880,00		
8	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	71,775	455,00	32 657,63	71,775	
9	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	210,600	24,00	5 054,40		
3	Svislé konstrukce					165 399,00 Kč		
10	301	Rozebrání drátěného oplocení se sloupky v. do 1,50 m, vč. likvidace	m	46,000	384,00	17 664,00		
11	302	Panelové svařované oplocení v přes 1,0 do 1,5 m, barva zelená	m	39,000	1 841,00	71 799,00	0,819	
12	303	Sloupky a vzpěry plotové ocelové pro svařované panely hranaté v do 2 m se zabetonováním	kus	19,000	1 226,00	23 294,00	5,223	
13	304	Vstupní branka š. 1,20 m systémová s výpni ze svařovaného panelu, výška 1,20 m barva zelená, vložka dozická, klika/klika	kus	1,000	18 455,00	18 455,00	0,125	
14	305	Podhrabová betonová deska v. 200 mm, dl. 2500 mm, tl. 35 mm včetně kotevních prvků na sloupek	kus	17,000	2 011,00	34 187,00	1,462	
5	Komunikace a zpevněné plochy					158 311,02 Kč		
15	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,000	303,00	16 968,00	8,702	
16	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	56,000	162,00	9 072,00	2,520	
17	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,520	4 021,00	10 132,92	5,686	
18	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	210,600	351,00	73 920,60	121,095	
19	564932100	Kryt z drčeného perku fr. 0/4 t. 60 mm	m2	195,000	154,00	30 030,00		
20	564932100	Zřízení schodiště ze zámk. dl. a palisád š. do 1,50 m	m	7,500	2 425,00	18 187,50		
9	Ostatní konstrukce a práce					97 728,21 Kč		
21	901	Demontáž Workoutových prvků	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00		
22	902	Základové patky z prostého betonu s pouzdry 500x500x700 mm	kus	19,000	1 625,00	30 875,00	3,515	
23	903	Montáž Workoutových prvků	kpl	1,000	22 600,00	22 600,00	5,500	
24	998225111	Přesun hmot	t	462,357	65,00	30 053,21		
1	Vedlejší a ostatní náklady					17 500,00 Kč		
25	012444000	Geodetické práce	...	1,000	9 000,00	9 000,00		
26	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	8 500,00	8 500,00		
Cena celkem						638 701,78 Kč	462,357	